
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 37/323/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 08.12.2003 r.

W sprawie: zatwierdzenia faktur do realizacji zgodnie z umową kredytową

Na podstawie art. 32 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U.z 2001r Nr 142,
poz.1592 z późn.zm)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdzono faktury do realizacji zgodnie z umową kredytową nr CRD/11864/02 w Raiffeisen Bank Polska S.A. O/Białystok
na kwotę - 159 351,34 zł.

Miejska Energetyka Cieplna Sp.z.o.o os.Parkowe 2 11 -700 Mrągowo, fakt.VAT 569, 463, 510 - kwola : 2 340,76 zł1.
Przedsiębiorstwo Budowlane „ARBFT" Sp.z.o.o 10-701 Olsztyn ul.Warszawska 105, fakt.VAT 670/2003 - kwota : 1442.
438,81 zł
Usługi Geodezyjno-Kartograficzne Ryszard Wasilewski 11 -700 Mrągowo, ul.Wolności 26A, fakt.40 - kwota: 500,00 zł3.
Pracownia Automatyki, marek Wacławski, 10-091 Olsztyn ul.Dywizjonu 303 4/62. fakt.0046- kwota : 8 765,75 zł4.
PPH Czapla i Spółka Z.Czapla, I Czapla ul.Wojska Polskiego 5 10-290 Olsztyn, fakt.354/03 - kwota : 3 306,02 zł5.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: Szpital Powiatowy w Mrągowie
Do wiadomości: Sekretarz Powiatu , Skarbnik Powiatu

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 37/323/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 8.12.2003 r. (PDF, 26.8 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/II-kadencja/uchwalaZP373232003.pdf

